Des routes plus sûres
de manière durable.
GreenVision Xceed Gen2
Le développement durable, le bien-être des citoyens et la connectivité sont des
éléments clés permettant aux villes du monde entier de se différencier. Et l'éclairage
est l'un des moyens d'atteindre cet objectif. L'éclairage des rues et des routes
améliore le confort, la sécurité et la sûreté de nos environnements urbains en plein
essor. Notre GreenVision Xceed Gen2 offre une solution d'éclairage routier LED

PSR
105 W
Order Code Full Product Name
Consommation
électrique
911401875798 BRP381 LED133/NW 95W 220-240V DM PSR 95 W
911401875898 BRP381 LED122/NW 85W 220-240V DM PSR 85 W
911401875998 BRP381 LED99/NW 70W 220-240V DM PSR 70 W
911401876098 BRP381 LED87/NW 60W 220-240V DM PSR 60 W
911401877698 BRP381 LED138/WW 105W 220-240V DM
PSR
105 W
911401877798 BRP381 LED127/WW 95W 220-240V DM PSR 95 W
911401878098 BRP381 LED83/WW 60W 220-240V DM PSR 60 W
911401878198 BRP381 LED75/NW 55W 220-240V DM PSR 55 W
911401878298 BRP381 LED71/WW 55W 220-240V DM PSR 55 W
911401875398 BRP382 LED193/NW 140W 220-240V DM
PSR
140 W
911401875598 BRP382 LED170/NW 120W 220-240V DM
PSR
120 W
911401877398 BRP382 LED184/WW 140W 220-240V DM
PSR
140 W
GreenVision Xceed Gen2
© 2025 Signify Holding Tous droits réservés. Signify ne fait aucune déclaration ni ne donne aucune garantie